E D I T A L  16/2016
ALTERA DATA DA PROVA PRÁTICA

 DOS CARGOS DE AGENTE ADMINISTRATIVO E ELETRICISTA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do art. 1º
do Edital nº 15/2016 de Convocação da Prova Prática dos cargos de Agente
Administrativo e Eletricista, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Fica divulgado a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA dos
cargos de Agente Administrativo e Eletricista, a realizar-se no dia 22 de
maio de 2016, de acordo com horário de fechamento do portão e local
constante no Anexo Único, conforme disposição do Edital de Abertura nº
01/2015, tendo em vista a anulação das respectivas provas através do Edital nº
14/2016”.

Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as
demais.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 10 de maio de 2016

Márcio Andre Alencar de Almeida
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO Nº 1985/2016

DE 11/05/2016